ao Setor  de Controle Interno para análise e revisão e elaboração de relatórios circunstanciados dos Processos
Administrativos e dos Atos de Pessoal”, conforme Parecer Jurídico n.º 239/2025.

“CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO”
Fica aditado o valor do contrato em mais R$ 100.247,75 (cem mil duzentos e quarenta e sete reais e setenta e

cinco centavos).
“CLÁUSULA SEXTA – DO PRAZO”
A vigência  do  contrato  fica  prorrogada  por  mais  06  (seis)  meses,  totalizando  48  (quarenta  e  oito)  meses,  com

novo término em 24 de novembro de 2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art.